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Notat 

 

 1 

Aftale mellem Region Midtjylland og Favrskov Kommune 

Der er mellem Region Midtjylland og Favrskov kommune indgået aftale om, at Region 

Midtjylland medfinansierer parkeringsanlæg beliggende på matr.nr. 2gø, Hammel by, 

Hammel, (Voldbyvej 12) og jordstykke matr. nr. 2ha, Hammel By, Hammel tilhørende 

ejendommen Godthåbsvej 2. Som led i projektet erhverver Favrskov Kommune oven-

nævnte arealer fra den nuværende private ejer. Favrskov Kommune vil fremadrettet 

være ejer af arealerne, der får selvstændig matrikel. 

 

Region Midtjylland medfinansierer projektet med i alt 700.000 kr. Pengene overføres til 

Favrskov Kommune i forbindelse med projektstart. Anlægget omfatter nedrivning af 

bebyggelse på matr.nr. 2gø Hammel by, Hammel og etablering af 17 parkeringsplad-

ser. 

 

Parterne er enige om følgende vilkår for finansieringen af projektet: 

 

 at projektsummen er aftalt til 1.400.000 kr., og Region Midtjylland giver et fast 
anlægstilskud til projektet på 700.000 kr. (under forudsætning af godkendelse i 
hhv. Regionsråd Midtjylland og Favrskov Kommunes Byråd). 

 at evt. ekstra udgifter til belysning på parkeringsanlægget finansieres af Favr-
skov Kommune 

 at Favrskov Kommune har forpligtelsen til snerydning og øvrigt vedligehold af 
anlægget 

 at der ikke vil komme tidsbegrænsning på de nyetablerede parkeringspladser  

 at der fremlægges bevillingssager til hhv. Byråd og Regionsråd i august må-
ned 2014 

 at Favrskov Kommune står for gennemførsel af projektet og har ejerskabet til 
anlægget. 

 at der udarbejdes en klausul på anlægget, som sikrer Region Midtjylland 
brugsret til arealet og eksempelvis medbestemmelse i tilfælde af ændringer i 
grundens anvendelse eller vilkårene herfor.  

 At klausul om brugsret tinglyses med påtaleret for hospitalsmatriklen på parke-
ringsmatriklen. 
 

 
 
 
 
 
Lars A. Clement, direktør  Carsten Kronborg, bygningschef 
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